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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA )
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Matinhos, 11 de Julho de 2018
Oficio n2 158/2018 - ADM

Ao
Senhor Prefeito

Assunto: Adiantamento - protocolo junto a ITAIPU BINACIONAL

Senhor Prefeito,

Considerando a necessidade em efetuar protocolo de repasse de
recurso financeiro junto a ITAIPU BINACIONAL na data impreterivel de
16/07/2018, solicito adiantamento totalizando o valor de RS$1.300,43 (um mil
e trezentos reais e quarenta e trés centavos) para que se possa arcar com os
custos da viagem em questdo.

Os valores acima explanados se referem a RS911,43 (novecentos e
onze reais e quarenta e trés centavos) de passagem aérea, R$289,00
(duzentos e oitenta e nove reais) de custo estimado com translado e
R$100,00 (cem reais) de custo estimado com alimentagdo.

Insta salientar que foram realizadas pesquisas de pregos referentes ao
menor valor escolhido para as passagens aéreas conforme segue anexo.

Solicito, por fim, que os valores sejam depositados na conta conforme
segue abaixo:

Atair Aleixo de Souza Neto
Banco: Bradesco

Agéncia: 2157

Conta Corrente: 14.366-9

%cretério Muni€ipal de Administragdo

o i Decreto n? 113/2018
RUY HAUER REICHERT
M.D Prefeito Municipal
Matinhos-PR.

Rua Pastor Elias Abrah&o, 22 Fone/Fax (41) 3971-6000 CEP 83.260-000
www.matinhos.pr.gov.br — Matinhos — Parana - Brasil




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA )
s SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Matinhos, 11 de Julho de 2018
Oficio n2 158/2018 - ADM

Ao
Senhor Prefeito i

Assunto: Adiantamento - protocolo junto a ITAIPU BINACIONAL

Senhor Prefeito,

Considerando a necessidade em efetuar protocolo de repasse de
recurso financeiro junto a ITAIPU BINACIONAL na data impreterivel de
16/07/2018, solicito adiantamento totalizando o valor de R$1.300,43 (um mil
e trezentos reais e quarenta e trés centavos) para que se possa arcar com os
custos da viagem em questdo.

Os valores acima explanados se referem a R$911,43 (novecentos e
onze reais e quarenta e trés centavos) de passagem aérea, R$289,00
(duzentos e oitenta e nove reais) de custo estimado com translado e
R$100,00 (cem reais) de custo estimado com alimentagao.

Insta salientar que foram realizadas pesquisas de pregos referentes ao
menor valor escolhido para as passagens aéreas conforme segue anexo.

Solicito, por fim, que os valores sejam depositados na conta conforme
segue abaixo:

Atair Aleixo de Souza Neto
Banco: Bradesco

Agéncia: 2157

Conta Corrente: 14.366-9

Sendo que se apresenta para o momento, aproveitamos a
oportunidade para renovar protestos de estima e consideragao.
Atenciosamente

ATAIR ALEIXO DE SOUZA NETO
Secretario Municipal de Administragao
Decreto n? 113/2018
RUY HAUER REICHERT
M.D Prefeito Municipal
Matinhos-PR.

Rua Pastor Elias Abrahzo, 22 Fone/Fax (41) 3971-6000 CEP 83.260-000
www.matinhos.pr.gov.br — Matinhos — Parana - Brasil
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‘@ i A35F160819080624010
. . Emissédo de comprovantes 16/07/2018 08:29:03
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/07/2018 - AUTOATENDIMENTO - 08.29.03
3850403850 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PREF MUN DE MATINHOS
AGENCIA: 3850-4 CONTA: 13.002-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PREF MUN DE MATINHOS
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2157-1 - MATINHOS

CONTA: 14.366-9

FAVORECIDO: ATAIR ALEIXO DE SOUZA NETO
CPF/CNPJ: 259.446.298-51

VALOR: R$ 1.300,43

DEBITO EM: 13/07/2018

DOCUMENTO: 071302
AUTENTICACAO SISBB: C.39F.A27.B52.8B7.AF3

Transacéo efetuada com sucesso por: J5143389 SIMONE DIOGO DOS SANTOS MORES.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=258c31c0d2ceasfa561e5d741e3... 1 6/07/2018
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Secretaria Municipal de Administracao

PRESTACAO DE CONTAS

Prefeitura Municipal de Matinhos

Numero do Processo:7755/7 /2018
Requerente:SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
Assunto:OFICIO

Subassunto:0FICIO

Data Protoco1o:17/07/201810:41:33
Consulta Internet:D8M7732

Sumula:REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS SECRET
[A DE ADMINISTRACAO

Atair Aleixo de Souza Neto

Matinhos, 17 de Julho de 2018.



Prefeitura Municipal de Matinhos
Secretaria Municipal de Administragao

PRESTACAO DE CONTAS
Relatdrio de Despesa com Viagem

Nome: Atair Aleixo de Souza Neto

:J-;} Secretaria: Secretaria Municipal de Administracdo
Motivo: Realizar protocolo junto a ITAIPU BINACIONAL FOZ DO IGUAGU - Repasse de recurso
Empenho: 05024/2018

Gasto previsto: R$1.300,43 (um mil trezentos e quarenta e trés centavos);

Gasto real: R$1.233,49 (um mil duzentos e trinta e trés reais e quarenta e nove centavos);
Diferenga: R$66,94 (sessenta e seis reais e noventa e quatro centavos).
Descricio | NotaFiscal | Valor | Total
Alimentacdo 67627 RS 67,90 RS 67,90 -
Alimentagdo 359421 RS 11,76 RS 11,76
Alimentagdo 206811 RS 6,00 RS 6,00
Alimentagdo 66869 RS 11,00 RS 11,00 -
Alimentagdo 75865 RS 36,80 RS 36,80

Total RS 133,46

b
Al

1t Estacionamento | ticket n® 92292598484 |  R$ 21,00 R$ 21,00 -

Total R$ 21,00

Passagem | ReservaHISZVH | R$911,43 R$ 911,43
Total | R$911,43

Taxi [ 2702] RS 167,60 RS 167,60
Total RS 167,60

Total geral| R$ 1.233,49
Valor devolvido RS 66,94

Obs.: A diferenga foi devolvida a cgnta de origem conforme comprovante anexo.
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Atair Aleixdde Sbuza Neto
Secretario Municipal d& Agministracao
Decreto n2 113//2018
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